



## Vendetta

•Türkiye'nin en karanlık döneminin kilit ismi Açar, göstermelik hapis cezasını Yenipazar otelinde çekerken, çoğu Galatasaraylı olmak üzere futbol dünyasından ziyaretçilerini "açar"lamaya devam ediyor. Bu yoğun trafik için karayolu yetmeyince cezaevinin 500 m ilerisine bir helikopter pisti yapıldı. Bu ziyaretler futbolun, mafya-siyasetçi-bürokrat üçgeninin vefası. Ama bu hafta bir ziyaretçi daha vardı. Konak Belediye Başkanı Hakan Tartan. Yalnızca acı veren bir meşruyet mesajı içeren bu ziyaret İnsan Hakları Derneği üyelerince de protesto edildi. Halktan azade bu şahıs, istifa edip mümkünse Yenipazar Belediye Başkanı olsun, ama "Halkçı" olmadan.

•**DGM süreci devam ediyor. Özel Yetkili Mahkemeler kapatılarak yerine Terörle Mücadele Mahkemeleri kuruldu. Tabelladaki bu isim değişikliği sonrası Bahçelievler'de 7 genci katledenler salıverildi. Katillerin Başbakanla bir iftar sofrasında buluşacağı söyleniyor. Hizbullah, Sivas sanıkları derken içeride "bizden" kimse kalmadı. Buna karşın tutuklulukları kalıcı cezaya dönen, sözde terörist; öğrenci, sendikacı, gazetecilerin hiçbiri özgürlüklerine kavuşamadı. Yasama-Yargı-Yürütme. üçü bir yerde.**

•Samsun'da 13 kişinin ölümü ile sonuçlanan TOKİ felaketi sonrası monologlar; "Yaşanan sel 5 bin yılda bir olabilecek boyutlarda"(Samsun valisi) "TOKİ yanlış yere ev yapmamıştır". (Çevre ve Şehircilik Bakanı TOKİ eski Başkanı); "Ucuza kapırtırmamızın, selzedeler bir daha böyle sağlam konut bulamazlar" (TOKİ yeni başkanı) "Hadi gidelim yağmur yağıyor". (Orman ve Çevre Bakanı- Sel mahallinde yanındakine)

•**Sanal ortamın muhalif hacker'ı RedHack, Emniyet Genel Müdürlüğü başta olmak üzere pek çok siteyi hackleyip, bilgileri kamuoyuyla paylaşınca terör örgütü ilan edildi. Sebep, logosundaki orak-çekiç!**

•3. yargı paketinin olumlu sonuçları alınmaya başladı Orhan Dink'i tehdit ettiği için 600 TL para cezasına çarptırılan Ogün Samast'ın cezası taksitlendirilmeyecek!



Karikatürler : Uykusuz Dergisi



•**"Parasız demokratik eğitim istiyoruz" pankartı açtıkları gerekçesiyle 18 yıl hapisle yargılanan gençlerin tutukluğu sürerken Başbakan üniversite harçlarının kaldırılması için talimatı verdiğini söyledi. Artık, ya Erdoğan içeri, ya çocuklar dışarı.**

•Tahlil yapılan 55 su pazarlama firmasından 40'nın ürünlerinde sağlığa zararlı maddeler bulundu. Sigara ve içkiden, önce zam sonra yasakla sağlığımızı koruyan bakanlık, firmaları "büyük" oldukları gerekçesiyle açıklamadı.

•**Motorlarından gürültü geldiği gerekçesiyle, Kocaeli Rallis'i'nde polis arabaları durdurarak ehliyet ve ruhsat kontrolü yaptı.**

•Dünyanın ilk VIP salonlu camisi, Başbakan Erdoğan tarafından açıldı. Dünyada VIP, ahrette VIP.

•**Malatya'nın Sürgü beldesinde sahurda ramazan davulu çalınmasıyla başlayan tartışma, linç girişimine dönüştü. Tekbir getirip slogan atan "hassas vatandaşlar" Alevi ailenin ahırlarını yaktı. Yüzlerce kişinin katıldığı saldırı, yine münferit sayıldı. Alevi'ye, Kürt'e, Çingene'ye solcuya "hassas" bu insanlık düşmanı sürüyü kim, ne zaman durduracak.**

•Polis Akademisi Başkanlığı'na atanan Prof. Remzi Fındıklı "Hasılı Kelam" adıyla bir kitap yazdı. Kitapta "Kız 15'inde ya erde, ya da yerde olmalıdır" "Fakirin akılsız olsaydı fakir olmazdı" "Erkeğin göbeklisi kadının bebeklisi makbuldür" "Demokrasi vasat insan yönetimidir" yazılı. Siz okumasanız da akademi öğrencileri kantinde satılan bu kitabı okuyor, ya mecburen ya da isteyerek.

•**Behzat Ç. suçluları takip ederken RTÜK de onu takip ediyor. Bülent Arınç'ın "yakından izliyoruz" dediği dizinin son bölümlerinden biri için RTÜK, "Harun ve Cevdet adlı polisler evde, Behzat, abisi ve savcı Esra barda 17 dakika alkol kullandılar" diyerek yine uyarı ve para cezası verdi. Neden fondip yapmadın birader.**

•One Love Müzik Festivalinde alkol alınacak olma ihtimali Başbakanı ayar etti. Bilgi Üniversitesi Rektörünü arayan Erdoğan "Öğrenci oraya gelip de alkolü alıp kafayı mı bulacak, yoksa ilmi alıp kendini mi bulacak" dedi. Eğitim zamanı dışında, herkese açık festivalde herkesin alkol alacağını ve kafayı bulacağını söylemek için kafanın iyice bulunması gerek.